2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от ______________                                                                                     № ____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории города Иванова», утвержденный постановлением Администрации города Иванова
от 10.05.2023 N 863
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории города Иванова», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 10.05.2023         № 863 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории города Иванова» (в редакции постановления Администрации города Иванова от 13.10.2023 № 2058):
1.1. Абзац третий подпункта 2.10.10. пункта 2.10. раздела II. «Стандарт предоставления Муниципальной услуги» дополнить словами «или выписку из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении ребенка;».
1.2. В приложении 7 к административному регламенту слова
«Свидетельство о рождении ребенка: ________ серия _________ номер ________
дата выдачи __________
кем выдан _______________________________________________________» заменить словами
«Реквизиты записи акта о рождении ребенка или свидетельства о рождении ребенка______________________________________________________________».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова			                                                 В.Н. Шарыпов

image1.wmf